様式第9-1
年	月	日
沖縄県知事　殿

事業者名
代表者氏名

低圧受電契約向け小売電気事業者等支援補助金に係る補助金概算払申請書
（値引き原資用）

年　　月　　日付けをもって交付決定の通知があった上記補助金について、低圧受電契約向け小売電気事業者等支援補助金交付要綱第14条第２項の規定に基づき、別紙を添えて下記のとおり請求します。

記

1. 対象期間の概算払申請情報
　対象期間
使用月：	月
検針月：　　　　月

　当検針月分の値引き原資補助金申請額
円（税抜き）

2. 概算払いを必要とする理由
（記入例)概算払いを受けなければ、補助事業の円滑な実施の確保が困難となるため。

以上
2